EDITAL Nº 200/2013

CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 149/2011

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público aberto através do Edital nº 149/2011, para provimento de cargo do quadro de pessoal do Município, devendo comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 10 de Dezembro a 10 de Janeiro de 2014, a fim de habilitarem-se as respectivas contratações:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO INSCRITA E DESTINADA

	6º
	Marisete Caumo
	35
	28/12/1964
	Bairro Cristo Rei

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO INSCRITA E DESTINADA

	1º
	Cleonice Castilho
	41
	27/09/1981
	Bairro Alvorada

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO INSCRITA E DESTINADA

	8º
	Elizandra dos Santos
	32,5
	K03/01/1981
	Bairro Sadia

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO INSCRITA E DESTINADA

	5º
	Ivani S. Senhorati Kowalek
	30,5
	18/11/1976
	Água Branca

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO INSCRITA E DESTINADA

	2º
	Valquiria Regina Covatti
	29
	21/03/1974
	Bairro São Cristovão

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO INSCRITA E DESTINADA

	1º
	Keila Tatiane Borghezan
	41
	23/05/1983
	Bairro Vila Nova

	C
	CANDIDATO
	PF
	DATA NASC
	REGIÃO INSCRITA E DESTINADA

	7º
	Leonice de Lima Brandiele
	31
	13/01/1970
	Bairro São Miguel

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 09 de Dezembro de 2013.

 ANTONIO CANTELMO NETO

                  PREFEITO MUNICIPAL